



Ława. Ostatni weekend września - ostatnia szansa, by pohandlować! Nie przegap okazji [PROGRAM]

data aktualizacji: 2019.09.28



W ostatni weekend września w Ławie odbędzie się ostatnia w tym roku edycja Pchlego Targu - inicjatywy PSONI Koła w Ławie. By zachęcić do udziału jak najszersze grono mieszkańców, organizator rezygnuje z opłaty placowej. Można się więc spodziewać wielu wystawców i mnóstwa okazji!

- Już w najbliższą sobotę (28.09.2019) o godzinie 11:00 zapraszamy serdecznie wszystkich zainteresowanych. To będzie ostatnia szansa, aby pohandlować na ostatnim w tym roku Pchlim Targu - zapowiada i zaprasza organizator, PSONI Koło w Ławie.

Impreza przed siedzibą Centrum Aktywności Lokalnej na ulicy Wiejskiej w Ławie tym razem będzie połączona z piknikiem rodzinnym "(Ja)sielska przestrzeń".

- Nie będziemy sami: szereg atrakcji i animacji zapewnia Urząd Miasta - Ośrodek Psychoedukacji, Profilaktyki Uzależnień i Pomocy Rodzinie oraz Stowarzyszenie ESWIP - informuje Stowarzyszenie.

Ważna uwaga dla sprzedających: ostatni w tym roku w naszym mieście Pchli Targ będzie wolny od opłat placowych.

- Po prostu: kto ma ochotę, przychodzi z kocykiem, krzeselkiem i swoimi dobrami i po prostu handluje. Słowem: my udostępniamy przestrzeń, Wy ją zapełniacie - bez kosztów - a mamy nadzieję, że z zyskiem. Zobaczmy się koniecznie! - zaprasza organizator.

WARSZTAT TERAPII ZAJĘCIOWEJ W IŁAWIE ORGANIZUJE:

PCHLI

IX EDYCJA



TARG

W RAMACH AKCJI CHARYTATYWNEJ DZIECIAKI W POTRZEBIE

28 wrzesień (sobota) 11.00-15.00

*graty
szmaty
monety kasety*



*kupuj
sprzedawaj
wymieniaj*

UWAGA! ZMIANA LOKALIZACJI!

Warsztat Terapii Zajęciowej

Centrum Aktywności Lokalnej

ul. Wiejska 2D, 14-202 Iława



Więcej informacji:

www.psoni.ilawa.pl

facebook.com/psoni.ilawa

lub pod numerem telefonu:

505-075-931



sprzedaj... wymień... oddaj... to co zajmuje miejsce!



ZAPRASZAMY!

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/58928-ilawa-ostatni-weekend-wrzesnia-ostatnia-szansa-by-pohandlowac-nie-przez-gap-okazji-program>